
UNIKALUS	LIETUVOS	KAMPELIS	-	DZŪKIJA	1D.	(MERKINĖ,	GRŪTO	PARKAS,
DRUSKININKAI)

1	diena

•	Išvykstame	ryte
•	Kelionė	link	Merkinės.
•	Vykstame	į	Grūto	parką.	
•	Tęsiame	kelionę	link	Druskininkų.
•	Grįžtame	atgal	į	namus	iki	vidurnakčio.

Dzūkija,	dar	vadinama	Dainava,	yra	vienas	unikaliausių	Lietuvos	etninių	regionų.	Čia	plyti	miškų	masyvai,
smėlynai	ir	vingiuoja	didžiausia	Pietų	Lietuvos	upė	–	Merkys.	Čia	įsikūręs	Dzūkijos	nacionalinis	parkas.
Čia	ir	Druskininkai	–	vienas	jaukiausių	Lietuvos	kurortų.	Švarus	oras,	švelnus	klimatas,	kurortą	supantys
pušynai,	mineralinio	vandens	šaltiniai,	gydomasis	purvas	–	šis	derinys	gali	sugrąžinti	ne	tik	sveikatą,	bet	ir
gyvenimo	džiaugsmą.

Merkinės	piramidė	nepalieka	abejingų.	Įėję	pašnibždėkite	nors	vieną	žodį,	ir	Jus	išgirs	Visata.

Kelionę	baigsime	ant	MERKINĖS	piliakalnio.	Merkinė	–	viena	seniausių	Lietuvos	gyvenviečių,	kurios
pradžia,	manoma,	VII	–	IX	amžius.	Būtent	Merkinėje	Jogaila	suteikė	Vilniui	Magdeburgo	teises.	1648m.
čia	medžiodamas	persišaldė,	susirgo	ir	mirė	karalius	Vladislovas	IV	Vaza.	Viduramžiais	miestas	turėjo
vandentiekį.

Apsilankysime	šalia	Druskininkų	įsikūrusiame	sovietinių	skulptūrų	muziejuje	po	atviru	dangum	-	Grūto
parke.	Skulptūrų	ekspozicija,	apsilankymas	muziejuje	padės	geriau	suvokti	penkis	dešimtmečius	Lietuvą
slėgusią	ideologiją,	naudotas	propagandos	priemones	ir	vyravusią	politiką.

Druskininkai	-	didžiausias	ir	gražiausias	Lietuvos	kurortu,	savo	mineraliniais	vandenimis	garsėjusį	jau
XVII	amžiuje,	o	šiandien	turintį	net	12	mineralinio	vandens	šaltinių.	Skiriama	valanda	laisvo	laiko,	o
pageidaujantys	išbandys	lynų	kelią.	Tai	vienintelė	tokia	pramoga	Lietuvoje.	Kelionės	metu	pro	skaidrius
keltuvo	langus,	tarsi	iš	apžvalgos	rato,	išvysime:	įspūdingus	Druskininkų	kurorto	miškus,	Nemuno	upės
vingius	ir	nuostabią	miesto	panoramą.

Laisvu	laiku	galėsite	užeiti	į	M.K.Čiurlionio	muziejų.

Atvykus	į	mažą	Liškiavos	kaimelį,	išvysime	didingą	vėlyvojo	baroko	architektūros	palikimą	–	Liškiavos
bažnyčios	ir	vienuolyno	ansamblį.	Tai	–	vienas	lankomiausių	Dzūkijos	objektų.	Keliaudami	toliau,
dešiniajame	Nemuno	krante,	tarp	Stangės	Merkio	upių	stūkso	reikšmingiausias	šios	vietovės	praeities
liudininkas	-	Merkinės	piliakalnis.

Į	kelionės	kainą	įskaičiuota:

•	Kelionė	autobusu.
•	Kelionės	vadovo-gido	paslaugos.
•	Kelionės	dokumentų	sutvarkymas.
•	Ekskursija	Merkinėje.	
•	Ekskursija	Grūto	parke.
•	Ekskursija	po	Druskininkus.

Į	kelionės	kainą	neįskaičiuota:

•	Grūto	parkas	~	....	€/asm,	turintiems	lengvatą	~	......	€/asm.;
•	Lynų	kelias:	~....€/asm.	(į	vieną	pusę),	lengvatinis	bilietas	nuo	...	€/asm.;
•	Liškiavos	bažnyčios	ansamblis	bei	požemiai:	.....	€/asm.,	su	lengvata:	....€/asm.;
•	M.K.Čiurlionio	memorialinis	muziejus	ir	V.	K.	Jonyno	galerija	(vienas	bilietas)	-	...	€/asm.,	mokiniams,
studentams	-	...	€/asm.;
•	Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(dvarus/muziejus/bažnyčias	ir	pan.).

Pastabos:

•	Kelionės	išvykimo,	atvykimo	ir	kiti	laikai	gali	keistis	–	patikslinta	informacija	atsiunčiama	į	elektroninį
paštą	(2-3	dienas	prieš	kelionę).
•	Visos	ekskursijos	vedamos	lietuvių	kalba.



•	Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
•	Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	ekskursijų	neveda.
•	Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(dvarus/muziejus/bažnyčias	ir	pan.)	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės
kainą.
•	Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
•	Nepamirškite	į	kelionę	pasiimti	paso/asmens	tapatybės	kortelės,	galiojančio/-s	ne	trumpiau	nei	3
mėnesius	po	grįžimo	iš	kelionės	datos.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Kelionė	autobusu
Kelionės	vadovo	-	gido	paslaugos

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	9999	€

Ekskursija	Merkinėje ☑
Ekskursija	Grūto	parke ☑
Ekskursija	po	Druskininkus ☑

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Įėjimo	bilietai	į	Grūto	parką:	~	7,50	€/asm,	turintiems	lengvatą	~	4	€/asm.
"Lynų	kelias"	keltuvo	bilietas:	~	3	€/asm.	(į	vieną	pusę),	lengvatinis	bilietas	nuo	2	iki	2,7	€/asm.
Įėjimo	bilietai	į	Liškiavos	bažnyčios	ir	vienuolyno	ansamblį	bei	požemius:	~2,5	€/asm.,	su	lengvata	-
1,5€/asm.
Įėjimo	bilietas	į	M.K.Čiurlionio	memorialinį	muziejų	ir	V.	K.	Jonyno	galeriją	(vienas	bilietas)	-	5	€/asm.,
mokiniams,	studentams	-	2,50	€/asm.



PASTABOS:

Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

